В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на основании действующего Положения о

закупках товаров, работ, услуг, для нужд муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития

ребёнка-детский сад № 180 «Остров сокровищ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Специалисту в сфере закупок Минулиной Ю.Л., внести изменения в план закупок товаров

(работ, услуг) на 2024 г.;

- внести позицию плана: «Поставка мягкого инвентаря» на сумму 4301928, 92 (четыре миллиона

триста одна тысяча девятьсот двадцать восемь) рублей 92 копейки, способ закупки – запрос

котировок в электронной форме с участием только субъектов малого и среднего

предпринимательства;

2.Обеспечить размещение извещения о проведении закупки на официальном сайте Единой

информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законодательный срок.

3.Экономисту, провести финансовый контроль закупки.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Заведующий                                                                                           Н.Д. Тэут

Ознакомлена: Ю.Л. Минулина

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 180 «Остров сокровищ»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №180»)

ПРИКАЗ
 «02» октября 2024г.                                                                                                            № 151

                                                            г. Краснодар

О внесении изменений

в план закупок товаров,

работ, услуг на 2024 год

		2024-10-07T14:42:19+0300
	Тэут Наталья Дмитриевна